
Vaststelling financiële vergoeding leden commissie Schadefonds
Geweldsmisdrijven

Besluit van de Minister van Justitie van
19 januari 2005, nr. 5331690/05/DSP,
houdende vaststelling van de bedragen
die de leden van de commissie Schade-
fonds Geweldsmisdrijven ontvangen in
het kader van het Besluit regeling van
de rechtspositie van de leden van de
commissie belast met het beheer van het
Schadefonds Geweldsmisdrijven

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 6 van het Besluit rege-
ling van de rechtspositie van de leden
van de commissie belast met het beheer
van het Schadefonds Geweldsmisdrijven
(Stb. 505);

Besluit:

Artikel 1
De voorzitter van de commissie ont-
vangt een vaste vergoeding van
€ 2500,– per jaar.

Artikel 2
De voorzitter en de leden van de com-
missie ontvangen voor het bijwonen van
een vergadering van de commissie een
vergoeding van € 225 respectievelijk
€ 192 per vergadering.

Artikel 3
De voorzitter en de leden van de com-
missie ontvangen voor het voorzitten
van een hoorzitting een vergoeding van
€ 310 per zitting.

Artikel 4
De regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met tot 1 januari 2004.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 19 januari 2005.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

JU

Uit: Staatscourant 22 april 2005, nr. 78 / pag. 10 1


